

## PEMERINTAH KABUPATEN TABANAN SEKRETARIAT DAERAH

JL. PAHLAWAN NO. 19 - TELEPON/FAX. 811417/811703 ext. 257

Website: pbj.tabanankab.go.id / email: pbj@tabanankab.go.id

TABANAN 82113

## PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI

Nomor: 027/074/Pokja Pemilihan 3/PBJ/2021, tanggal 9 April 2021

2780504

Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota Kode Paket

Nama Kegiatan Survey Kondisi Jalan Nama Pekerjaan Kabupaten Tabanan

Pokja Pemilihan 3 pada Bagian Pengadaan Barang / Jasa Setda Lokasi Pekerjaan Kelompok Kerja

Kabupaten Tabanan

APBD (DAK) Sumber Dana

Rp.603.237.800,00 (Enam ratus tiga juta dua ratus tiga puluh Tahun Anggaran tujuh ribu delapan ratus rupiah) Harga Perkiraan Sendiri

120 (Seratus dua puluh ) Hari Kalender Jangka waktu pelaksanaan

Pra Kualifikasi Metode Pemilihan 2 (dua) file Metode Penyampaian Kualitas dan Biaya Metode Evaluasi waktu penugasan Jenis Kontrak

Berdasarkan Penetapan Pemenang Seleksi Nomor: 027/072/Pokja Pemilihan 3/PBJ/2021, tanggal 9 April 2021, dengan ini Pokja Pemilihan 3 pada Bagian Pengadaan Barang / Jasa Setda Kabupaten Tabanan, mengumumkan pemenang seleksi untuk paket pekerjaan sebagaimana tersebut di atas, sebagai berikut :

**PEMENANG** 

PT. DGEA PRAMUDITA

Graha DLA Lt. 2 Jl. Otto Iskandar Dinata No. 392RT 01 RW 01 Nyengseret Nama Perusahaan Alamat Perusahaan

022-73518930

Telp. dgea.pramudita@yahoo.co.id E-mail 31.455.442.9-422.000

**NPWP** 

Rp.528.869.000,00 (Lima ratus dua puluh delapan juta delapan ratus Harga Penawaran enam puluh sembilan ribu rupiah)

Rp.528.869.000,00 (Lima ratus dua puluh delapan juta delapan ratus Harga Terkoreksi

enam puluh sembilan ribu rupiah)

92,00 Nilai Akhir

PEMENANG CADANGAN 1 2.

PT. MUNASA KREASI NUSANTARA Nama Perusahaan

Jalan Mars Selatan No 17 Margahayu Raya Bandung Alamat Perusahaan

022~7509441

munasa.kreasinusantara@yahoo.com Telp. E-mail

02.108.378.7~429.000 **NPWP** 

Rp.550.385.000,00 (Lima ratus lima puluh juta tiga ratus delapan puluh Harga Penawaran

lima ribu rupiah)

Rp.550.385.000,00 (Lima ratus lima puluh juta tiga ratus delapan puluh Harga Terkoreksi

lima ribu rupiah)

81,75 Nilai Akhir

Kepada para Peserta diberikan kesempatan untuk menyampaikan sanggahan melalui sistem SPSE melalui situs LPSE Kabupaten Tabanan di https://lpse.tabanankab.go.id/eproc4, sesuai jadwal masa sanggah pada aplikasi SPSE.

Demikian Pengumuman Pemenang Seleksi ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Tabanan, 9 April 2021 Pokja Pemilihan 3 pada Bagian Pengadaan Barang / Jasa Setda Kabupaten Tabanan